
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024
Processo Administrativo Nº 05/2024

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: KAREN CORREA DA SILVA RIBEIRO

Data de Publicação: 01/07/2024 13:52:44

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   KAREN CORREA DA SILVA RIBEIRO

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   TULIO GRACIOLI DA SILVA

_________________________________________________________________________
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO   FABRÍCIO PASSONI DE ABREU

TOTAL DO PROCESSO:   41.259,12

Item: 1

Descrição: SERVIÇOS DE LIMPEZA

Quantidade: 1 Val. Ref.: 53.030,64

Unidade: UNID

Total Item: 41.259,12

Marca: Serviço Modelo: 

Valor Unit.: 41.259,12

Quant.: 1 Total: 41.259,12LOTE 1 Num: 078 Lance: 41.259,12

VAL LIMPEZA E SERVIÇOS LTDA 32.941.854/0001-69 41.259,12

1 de 1Gerado em: 05/08/2024 10:34:49

CAMARA MUNICIPAL DE SANTA ROSA DE VITERBO
SANTA ROSA DE VITERBO-SP


